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PERMBAJTJA

I. EKONOMI

1. Frederik Cugllari
NDIKIMI I TRANSPARENCES MBI INVESTIMET E HUAJ

DIREKTE

2 Sonela Stillo, Brixhilda Shedollari

MENAXHIMI DHE QEVERISJA E SUKSESSHME E
NDERMARRJEVE PUBLIKE, DOMOSDOSHMERI PER
INTEGRIMIN E EKONOMISE KOMBETARE NE TREGUN
GLOBAL

3. Klaudeta Merollari, Anila Mancka

BURSAT E LETRAVE ME VLERE

4. Eleni Vangjeli, Anila Mancka

BILANCI TREGETAR, NDIKIMI I POLITIKAVE
MAKROEKONOMIKE NE TE

5. Mamica Nene, Rovena Mullalli

Aplikimi i marketingut né institucionet bankare.

(Rasti studimi né gytetin e Korgés)

6. Mirela Cini

TENDENCAT E PUNESIMIT NE SHQIPERI,
NDRYSHIMET DHE ZHVENDOSJET STRUKTURORE
7. Brixhilda Shedollari, Gentisa Furxhi
NDERKOMBETARIZIMI I KOMPANIVE DHE KLIENTI

GLOBAL )
NJE RAST STUDIMI NGA ORGANIZATAT E SHERBIMIT

II. BUJIQESI

1. Irena Kallgo, Suela Kongi

KONTRIBUTI I STUDIMIT TE DINAMIKES SE PERMBAIJTIJES
SE NITRATEVE NE TOKAT E PLEHERUARA ME PLEHRA
ORGANO - MINERALE TEK KULTURAT GRURE, PANXHAR

DHE BIZELE
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2. Besnik Skenderasi, Kristaq Tenegexhi, Aleksander Qeleshi
STUDIM, MBI QENDRUESHMERINE E KULTI}/AREVE TE
GRURIT TE BUTE NDAJ INFEKSIONEVE NE GJETHE DHE
KERCELL o .

3. Hajrip Mehmeti, Hysen Bytyc¢i, Skender Muji, Bajram Imeri,
Vjollca Salihu ) )
KARAKTERSITIKAT RACORE DHE PRODHUESE TE DELES
BALUSHE NE KOSOVE

4. Gjergji Papa, Adrian Doko

ASPEKTE BIO-TEKNOLOGJIKE TE PRODHIMIT TE FARES SE
TERFILIT TE VERDHE (LOTUS CORNICULATUS)

III. MJEKESI
1.Lida J orgji
Cirroza e mélgise



